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Ne bazE te autorizimeve te dhena me nenin 10.3, trrigpt nr. U3/L-012 per 
Lokale ne Republiken e Kosoves dhe nenin 37.2 nen paragrafi (0 te Ligjit nr.03/L-040 pEr 
Veteqeverisjen Lokale Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, me 31.01.2018, nxjerr kete: 

VENDIM 

I. Z.KARANFIL HAXHILLARI emerohet anetar i Kuvendit Komunal ne Prizren, nga 
subjekti politik "Levizja Vetevendosje -LVV" duke e zevendesuar anetarin e Kuvendit 
Komunal z.Fruk Dakaj. 

II. Obligohet Sekretariati i KQZ-se, qe ky vendim t'i komunikohet z.Karanfil Haxhillari, 
dhe te ndermerren veprimet procedurale per zbatimin e tij. 

Arsyetim 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pas shqyrtimit te shkresave te lendes te dorezuara ne KQZ 
me daten 25.01.2018, nr.121/2018, per zevendesim in e anetarit te Kuvendit z.Faruk Dakaj, 
pas doreheqjes se tij te parevokueshme nga pozita e anetarit te Kuvendit te Komunes, per 
arsye te emerimit ne poziten e Drejtorit te Emergjencave. 

Andaj, duke u bazuar ne deklaraten e pranimit te mandatit te kandidatit te radhes sipas 
listes se rirenditur, i cili eshte z.Karanfil Haxhillari, nga i njejti subjekt politik, i gjinise se 
njejte dhe me numer me te madh te votave, sipas rezultateve te certifikuar te zgjedhjeve 

lokale te vitit 2017, dhe pas plotesimit te te gjitha kushteve ligjore. KQZ-ja vendosi si ne 
piken I to kEtij vendimi. 

III. Ky vendim, hyn ne fuqi diten e nenshkrimit te tij. 

Valdete Daka 
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